
114114 Decorative Collection

MOM GLOSSY, UMBERTO ASNAGO

MOM TECHNICAL SHEET

1x 10W
E27 LED
Cavo / Wire RAL 7013
IP20

1x 10W
E27 LED
Cavo / Wire RAL 7013
IP20
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1602-26 
TALL SUSPENSION

1602-27 
SLIM SUSPENSION
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1602-27-0016-N2BE

Diffusore vetro
Glass shade

Diffusore vetro
Glass shade
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Bronzo lucido / Glossy bronze

Nero lucido / Glossy black

Oro lucido / Glossy gold

Bronzo lucido / Glossy bronze

Nero lucido / Glossy black

Oro lucido / Glossy gold

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

1x 5W
E14 LED
Cavo / Wire RAL 7013
IP20
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1602-28 
FATTY SUSPENSION

Bronzo lucido / Glossy bronze

Nero lucido / Glossy black

Oro lucido / Glossy gold

1602-28-0021-N4BE 
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1602-28-0015-N2BE
1602-28-0016-N4BE
1602-28-0016-N2BE
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Diffusore vetro
Glass shade
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115115

On-off

Ø113 mm

Ø65 mm

H35 mm

Dimmable DALI

0811-93 
CANOPY TYPE A RECESSED

0811-92 
CANOPY TYPE A

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

0811-92-1800-NXBE

0811-92-0100-NXBE

0811-92-1100-NXBE

0811-92-1800-PXBE

0811-92-0100-PXBE

0811-92-1100-PXBE

0811-93-0100-NXBE

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Codice 
Code

Codice 
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Details
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Details


